SEZNAM PRILOH

E.2.1 Pozemni objekty budov

SO 01

2111
21.1.2
2113
21.1.4
21.1.5
21.1.6
2117
21.1.8
21.1.9
2.1.1.10
2111
21112
21113
21.1.14
21.1.15
2.1.1.16
21117
21118
21119
2.1.1.20
21.1.21
2.1.1.22
21.1.23
2.1.1.24
21.1.25
2.1.1.26
2.1.1.27
2.1.1.28
2.1.1.29
2.1.1.30
2.1.1.31
2.1.1.32
2.1.1.33
2.1.1.34
21.1.35
2.1.1.36
2.1.1.36
2.1.1.37
2.1.1.38
2.1.1.38
2.1.1.39
2.1.1.40

Vlypravni budova

Technickéa zprava

Pudorys 1.PP stavajici
Pudorys 1.PP bourani
Pudorys 1.PP navrzeny
Pldorys 1.NP stavajici
Pudorys 1.NP bourani
Pldorys 1.NP navrzeny
Pudorys 2.NP

Pudorys pdy navrzeny
Pudorys krovu bourani
Pldorys krovu navrzeny
Pudorys stfechy

RezAA bourani
RezAA navrzeny
RezBB bourani
RezBB navrzeny
RezCC bourani
RezCC navrzeny
RezDD bourani
RezDD navrzeny
RezEE bourani
RezEE navrzeny
Pohled severni bourani
Pohled severni navrzeny
Pohled jizni bourani
Pohled jizni navrzeny

Pohledy zapadni, vychodni - bourani
Pohledy zapadni, vychodni - navrzené
Zamecnické vyrobky

Klempifské vyrobky

Vypis oken

Vypis dvefi

Detaily upravy soklové Casti

Vypis skladeb konstrukci

Mobiliar

Vypis prvkd mobiliafe_razitko

Vypis prvkd mobiliafe

Mobiliaf — Sanita

Vypis prvkd mobil.- Sanita_razitko
Vypis prvkd mobiliafe - Sanita
Vizualizace |

Vizualizace Il



